
2019 年 11 月 

  各 位 

 

 

 

FAD 腸溶錠「わかもと」製品供給に関するご連絡とお詫び 
 

 
謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社製品『FAD 腸溶錠 5mg「わかもと」・FAD 腸溶錠 10mg「わかも

と」・FAD 腸溶錠 15mg「わかもと」』につきまして、需要が当初の予測を上回ったた

め、現状では安定供給に支障が生じる恐れがあると判断し、特約店様への出荷を調整

させていただきます。 

誠に申し訳ございませんが、弊社といたしましては、既存のお得意先様への安定供

給を優先させていただくため、新規お得意様への納品および既存先における注文増加

はご容赦賜りたいと存じます。 

皆様には多大なご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳なく存じますが、諸事

情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

品名 包装 統一商品コード 

FAD 腸溶錠 5mg「わかもと」 

100 錠（PTP） 243-33040-7 

1000 錠（PTP） 243-33041-4 

1000 錠（ﾊﾞﾗ） 243-33042-1 

FAD 腸溶錠 10mg「わかもと」 

100 錠（PTP） 243-33043-8 

1000 錠（PTP） 243-33044-5 

1000 錠（ﾊﾞﾗ） 243-33045-2 

FAD 腸溶錠 15mg「わかもと」 

100 錠（PTP） 243-33046-9 

1000 錠（PTP） 243-33047-6 

1000 錠（ﾊﾞﾗ） 243-33048-3 

 

 

以上 

 

お問合せ先：医薬営業本部 営業企画部 営業管理課 TEL03-3279-0383 

 


